В связи с отказом Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания святого Андрея Первозванного» от осуществления предусмотренной лицензией деятельности (заявление от 22.01.2014 🛮 590), на основании подпункта 2 пункта 2 статьи 32.8 Закона Российской Федерации от 27.11.1992 🖺 4015-1 «Об организации страхового дела в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 10.07.2002 🖺 86-ФЗ «О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)» приказываю:

1. Отозвать лицензию от 24.04.2007 С №3432 77 на осуществление страхования **Общест** ва с ограниченной ответственностью «Страховая компания святого Андрея Первозванного»

(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового дела 3432, место нахождения: 117545, город Москва, 1-й Дорожный проезд, дом 4, ИНН 7726298100, ОГРН 1027739033244).

2. Пресс-службе Банка России (Граник А.В.) опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в течение 10 рабочих дней с момента принятия и дать для средств массовой информации соответствующее сообщение.

Заместитель председателя Центрального банка Российской Федерации В.В. Чистюхин

Источник: Вестник Банка России, □ 43, 08.05.14